Ofício nº...........
: 2/2018/CMC/GGM
Assunto.............
: Solicitação de documento – Organograma - PLC nº 8/2018
Data..................
: 17 de maio de 2018

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito a Vossa Excelência que encaminhe a esta Câmara o Organograma referente ao Projeto de Lei Complementar nº 8/2018 que “Dispõe sobre a Organização Administrativa do Município de Cláudio-MG, sobre os cargos e funções de confiança de livre nomeação e exoneração do Chefe do Executivo Municipal, e determina outras providências” de autoria desse Órgão, o qual tramita neste Legislativo.

Ressalte-se que o documento solicitado é necessário para análise da projeto citado.
Atenciosamente,

GENY GONÇALVES DE MELO
Vereadora
A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ RODRIGUES BARROSO DE ARAÚJO
Prefeitura Municipal
CLÁUDIO/MG
Alc - 1/1